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شهرداری بم قهرمان نیم فصل اول 
لیگ برتر فوتبال بانوان شد

شهرداری بم کرمان با پیروزی در هفته یازدهم  �
به عنوان قهرمانی نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال 
بانوان رسید.هفته پایانی نیم فصل اول لیگ 
برتر فوتبال بانوان روز گذشته برگزار شد که در 
مهم ترین دیدار تیم های شهرداری بم و وچان 
کردستان برای تعیین قهرمان نیم فصل مقابل هم 
قرار گرفتند. دو تیم با ۳۰ امتیاز در رتبه اول و دوم 
قرار داشتند؛ اما شهرداری بم با توجه به تفاضل 
گل بهتر در صدر جدول قرار داشت. نیمه اول این 
بازی در حالی با تک گل فروغ موری به سود وچان 
کردستان تمام شد که زهرا خواجوی، دروازه بان 
این تیم، با بیش از ۹۳۵ دقیقه گل نخوردن، رکورد 
گل نخوردن فوتبال ایران را شکست که پیش از این 
به پیام نیازمند دروازه بان سپاهان تعلق داشت. 
تیم بم در ابتدای نیمه دوم بازی را به تساوی 
کشاند. در ادامه سمیه خرمی دومین گل وچان 
را به ثمر رساند؛ اما فاطمه گرایلی (بازیکن بم) 
گل تساوی را زد و در ادامه زهرا قنبری، بازیکن 
بم، گل پیروزی تیم خود را وارد دروازه وچان کرد. 
تیم سپاهان اصفهان و پالایش گاز ایلام هم که 
با یک امتیاز اختلاف سوم و پنجم جدول بودند، 
مقابل هم قرار گرفتند و در نهایت سپاهان با سه 
گل به برتری رسید و جایگاه خود را در رتبه سوم 

جدول تثبیت کرد.

آخرین اقدامات انجام شده 
برای واگذاری استقلال و پرسپولیس

به گزارش سایت وزارت ورزش و جوانان،  �
تقی زاده، معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: 
انتقال دو ورزشگاه درفشی فر و مرغوبکار به 
همراه ثبت برند دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
مؤثرترین گام های خصوصی شدن در این مدت 
بوده است.او افزود: تاکنون ۱۹ جلسه با حضور 
مدیران سازمان خصوصی سازی و بورس برگزار 
کرده ایم. تقی زاده در پایان گفت: در جریان 
واگذاری ثبت علائم تجاری یکی از مهم ترین 
برنامه های مورد توجه سازمان های دست اندر کار 
است و تا این زمان باشگاه پرسپولیس عملیات 
ثبت برند را در ۴۵ طبقه در ثبت شرکت ها انجام 

داده و منتظر اقدام باشگاه استقلال هستیم.

هافبک کره  جنوبی: 
امید ایران تیم قدرتمندی است 

 اما ثابت می کنیم بهترین هستیم
لی دونگ گئونگ می گوید کره جنوبی در  �

رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک ثابت 
 ،AFC می کند بهترین تیم آسیا است. به گزارش
رقابت های انتخابی المپیک و قهرمانی زیر ۲۳ 
سال آسیا به زودی آغاز می شود و تیم ملی ایران 
باید در مرحله گروهی با چین، ازبکستان و کره 
جنوبی دیدار کند. لی دونگ گئونگ می گوید کره 
جنوبی در رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی 
المپیک ثابت می کند بهترین تیم آسیا است. 
هافبک تیم ملی بزرگ سالان و امید کره جنوبی 
در این باره گفت: در گروهی سخت قرار داریم. 
ایران، ازبکستان و چین همگی از تیم های بزرگ 
و محترم محسوب می شوند؛ ولی ما در این 
رقابت ها ثابت می کنیم بهترین تیم آسیا هستیم و 
این موضوع را نشان خواهیم داد. تمرینات خیلی 
خوبی داشتیم و به خوبی توانستیم خودمان 
را برای این رقابت ها آماده کنیم. ما برای این 
رقابت ها فقط یک هدف داریم و آن هم کسب 
جام قهرمانی است و برای رسیدن به این هدف به 
تایلند می رویم و مطمئن هستم اگر اعتماد به نفس 
داشته باشیم، هیچ تیمی نمی تواند مانع ما شود. 
فقط باید به خود و توانایی های خودمان اعتماد 
کنیم. رقابت های فوتبال قهرمانی زیر ۲۳ سال 
آسیا و انتخابی المپیک از ۸ تا ۲۳ ژانویه با 
حضور ۱۶ تیم برتر آسیا در تایلند آغاز می شود 
و تیم ملی امید ایران نیز با تیم های کره جنوبی، 
چین و ازبکستان هم گروه است. سه تیم برتر این 
مسابقات مجوز حضور در مسابقات فوتبال در 
بازی های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ را کسب خواهند 

کرد.

رونالدو: هیچ نقطه ضعفی ندارم
فوق ستاره پرتغالی یوونتوس برنامه ای برای  �

پیوستن به عرصه مربیگری ندارد. کریستیانو 
رونالدو در مصاحبه با شبکه DAZN درباره 
حضورش در تیم یوونتوس و مسائل مختلف 
مانند مربیگری پس از اتمام دوران فوتبالش 
صحبت کرده است. این بازیکن درباره حضور 
در یوونتوس گفته: «روز اول حضورم در این 
باشگاه را به یاد دارم. استقبال شگفت انگیزی از 
من شد. از هر چیزی که به این باشگاه ربط دارد، 
خوشم می آید. عاشق فرهنگ یوونتوس هستم. 
یووه بهترین باشگاه ایتالیا است و از حضور در 
اینجا خوشحالم. برنده پنج توپ طلا درباره نقاط 
قوت و ضعفش گفته: «من آدم باهوشی هستم. 
نقطه ضعف؟ ندارم. هیچ نقطه ضعفی ندارم و 
همیشه حرفه ای هستم». رونالدو همچنین درباره 
احتمال مربی شدنش گفته: «علاقه ای به این کار 
ندارم. شاید بعدا انگیزه پیدا کردم. به نظرم انگیزه 

مهم ترین چیز است».

دستیار استراماچونی: مشکل ما 
در استقلال هرگز پول نبود

دستیار آندره آ استراماچونی در استقلال می گوید  �
مشکل آنها در این باشگاه هرگز پول نبوده است. 
سباستین لتو در گفت وگو با سایت ایتالیایی «توتو مرکاتو 
وب» در واکنش به بیانیه اخیر باشگاه استقلال که پایان 
همکاری با آندره آ استراماچونی را اعلام کرد، گفت: 
شرایط آندره آ استراماچونی برای ادامه همکاری با 
باشگاه استقلال دقیقا همان شرایط قبلی بود؛ از جمله 
شرایطی که در اول فصل وضع شده بود که هیچ کدام 
اجرا نشد.او افزود: ما دو روز پیش کار خود را برای 
برنامه آماده سازی و سازماندهی تیم پس از بازگشت از 
تعطیلات نیم  فصل از سر گرفته بودیم و مطمئن بودیم 
که با اشتیاقی فراوان به تهران بازخواهیم گشت؛ اما 
رفتاری متفاوت از سوی برخی اعضای باشگاه، توافق 
برای ادامه همکاری را به خطر انداخت. این واقعا 
جای تأسف دارد که نمی توانیم کارمان را در استقلال از 
سر بگیریم؛ تیمی که به صدر جدول لیگ برتر رساندیم 
و در کورس قهرمانی بود و در لیگ قهرمانان آسیا هم 
حضور دارد.دستیار استراماچونی صحبت هایش را 
این طور به پایان برد: به شما این اطمینان را می دهم که 
ما برای بازگشت به استقلال از هر مشکلی گذشتیم؛ اما 
هرگز نمی گویم که مشکل ما پول بود. اگر کسی بگوید 
که مشکل ما پول بود، فقط از این ترفند برای پوشاندن 

موارد دیگر استفاده کرده است.

موافقت ترابزون اسپور با فروش 
A حسینی به بوندس لیگا یا سری

 باشگاه ترابزون اسپور موافق فروش مجید حسینی  �
به یکی از تیم های مطرح اروپایی در ماه ژانویه 
۲۰۲۰ است. به گزارش سایت 61Saat ترکیه، دو تیم 
هرتابرلین آلمان و ساسولوی ایتالیا با ارائه پیشنهادهای 
۲٫۵ میلیون یورویی برای جذب مجید حسینی از 
ترابزون اسپور تلاش می کنند. هم اکنون این مدافع ایرانی 
که دومین فصل حضورش در ترابزون اسپور را سپری 
می کند، جدی ترین گزینه فروش این تیم در ماه ژانویه 
است. بر اساس این گزارش، سران باشگاه ترابزون اسپور 
موافق فروش مجید حسینی هستند؛ اما می خواهند با 
افزایش قیمت این بازیکن درآمد بیشتری را کسب کنند. 

پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر شد
در چارچوب بازی های معوقه لیگ برتر، عصر  �

روز گذشته، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی با تک گل 
وحید امیری از سد نساجی گذشت و به صدر جدول 
رده بندی لیگ رسید. در این بازی شاگردان کالدرون در 
نیمه دوم، روی اخراج محسن ربیع خواه ۱۰ نفره شدند، 
ولی بااین حال از تک گل سه امتیازی شان محافظت کرده 
و بازی را با همان نتیجه به پایان رساندند. سرخ های 
تهران حالا به لطف بردهای متوالی ای که اخیرا به 
دست آورده اند، با کسب ۳۴ امتیاز از ۱۶ بازی صدرنشین 
شده اند. البته اگر امروز سپاهان موفق شود در آبادان 
از سد صنعت نفت بگذرد، به دلیل آنکه تفاضل گل 
بهتری نسبت به پرسپولیس دارد، می تواند جای این تیم 
را در صدر بگیرد؛ هرچند که شاگردان امیر قلعه نویی به 

خوبی می دانند چه کار دشواری در پیش دارند.
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نوبت دوم

موضوع طرح: سرمایه گذاری جهت طراحی و اجرای پنج پروژه سازمان منطقه آزاد قشم (سبد یک)پروژه بصورت یکجا به شرح جدول ذیل :  
مشخصات فنی پروژهعنوان پروژهردیف

طول ۷۰ کیلومتر – عرض ۷/۳۰ با دو لایه خاکریزی و دو لایه آسفالت با ضخامت ۶ سانتی متر بیندر و ۶ سانتی متر توپکا با احداث ۷۰ دهنه پل با کوله سنگی و دال بتنی جاده فرودگاه به باسعیدو۱ 
محوطه سازی به مساحت ۸۰٫۰۰۰ متر مریع اپرون فرودگاه ۲
مجموع بناهای مورد نظر ۲۰٫۰۰۰ متر مربع مرکز نمایشگاهی ۳
یک لایه بیس ۱۵ سانت و یک لایه ساب بیس ۱۵ سانت دارای ۳۰ دهنه پل با آسفالت بیندر و توپکا در لاین ۱۱/۵ متری روسازی قطعه(۲) بزرگراه مرکزی ۴
 به مساحت ۱۴٫۰۰۰ متر مربع هتل آب و برق ۵

 آورده سازمان : در طول مدت انجام پروژه ۲۰ درصد به صورت نقد و ۸۰ درصد بصورت  واگذاري اموال غیر منقول پرداخت میگردد . 
 آورده سرمایه گذار : شامل طرّاحی و تأمین کلّیه هزینه های مربوط به انجام تأسیسات زیربنایي، احداث و تکمیل پروژه (اعم از معماری، سازه، تأسیسات و ابنیه) به طور کامل و سایر هزینه هاي مربوطه به ارزش 

۶/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که در اسناد پیمان میباشد.
 در پایان اجراي پروژه مالکیت پروژه متعلق به سازمان منطقه آزاد قشم میباشد و میبایست توسط سرمایه گذار به سازمان تحویل گردد.

 الزام شرکت در فراخوان ارائه گواهینامه صلاحیت در رشته های :
۱- یک ابنیه                   ۲- یک راه                     ۳- حداقل ۲ تاسیسات برقی و مکانیکی 

  به صورت توامان می باشد و مشارکت و کنسرسیوم مورد قبول نمی باشد .
  داشتن تجربه کافي مرتبط با موضوع 

  داشتن امکانات ، ماشین آلات ، تجهیزات تخصصي و توانایي فني ، نرم افزاري و مالي براي انجام کار
 ارائه مدارک و تکمیل اسناد ارزیابی  اعلام شده

 داشتن شخصیت حقوقي معتبر و فاقد سابقه محکومیت قضایي
  لیست مدارك و مستندات بر اساس اسناد اعلام شده باید به طور کامل توسط سرمایه گذار ارائه گردد ، خواهشمند است از ارائه مدارك اضافي خودداري فرمایید .

  مهلت دریافت اسناد فراخوان : متقاضیان مي توانند از تاریخ ۹۸/۱۰/۰۱ تا تاریخ ۹۸/۱۰/۱۰ جهت دریافت اسناد و مدارك ارزیابی مراجعه نمایند .
  مهلت تحویل اسناد فراخوان : از تاریخ  ۹۸/۱۰/۱۱  تا تاریخ ۹۸/۱۰/۲۱ (آخرین مهلت تحویل پاکات ارزیابی ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۹۸/۱۰/۲۱      مي باشد)

معاملات. کمیسیون  خانه  دبیر   - قراردادها  امور  و  حقوقي  مدیریت  بهمن-  بندر  اسکله  قشم-  شهر  قشم  جزیره   : ارزیابی  اسناد  تحویل  و  دریافت  محل   
 ۳۵۲۵۲۱۵۰ –۳۵۲۵۲۴۷۱- ۰۷۶  فکس ۳۵۲۴۱۷۰۶-۰۷۶(کد پستی : ۷۹۵۱۶۱۷۴۴۴) در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشوري به آدرس  IETS.MPORG.iRو در سایت سازمان منطقه آزاد قشم به آدرس 

الکترونیکی www.Qeshm.ir قسمت پرتال خبری و سازمانی ) دریافت کنند.
سایر توضیحات : 

 به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابي مندرج است . 
هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده سرمایه گذار خواهد بود . 

م/الف:۲۰۷۵/ ۹۸  کمیسیون معاملات

شرق: تبعات منفی جدایی علیرضا فیروزجا از تیم 
ملی شطرنج، زودتر از آنچه که همه فکرش را 
بکنند، ورزش کشور را با چالش مواجه کرد. شطرنج 
ایران که در چندسال اخیر با درخشش استعدادهای 
نوظهورش، جایگاه خود را از رده پنجاهم به بیستم 
جهان ارتقا داده بود، با خداحافظی این شطرنج باز 
نابغه، رتبه قابل اعتنای خود را از دست داد. تصمیم 
فیروزجا مبنی بر مسابقه دادن او زیر پرچم فدراسیون 
جهانی شطرنج (فیده)، دلیلی است که باعث شده 
تا تیم ملی ایران با سقوط فاحشی روبه رو شود و از 
رده ۲۰ به ۲۹ تنزل پیدا کند. دومین سوپراستادبزرگ 
شطرنج دنیا در رنکینگ ماه گذشته فیده ۹ پله صعود 
داشت و بالاتر از دیگر ایرانیان در رده بندی انفرادی 
به رده ۲۸ رسید. اما ادامه فعالیت های او با پرچمی 
غیر از ایران، تمام امتیازات و تأثیرگذاری هایش را از 
رنکینگ تیمی کشورمان سلب کرد و همین مسئله 
سقوطی این چنینی را موجب شده است. این 
شطرنج باز ۱۶ ساله بعد از اینکه شورای برون مرزی 
وزارت ورزش و جوانان با اعزام تیم ملی شطرنج 
مردان به رقابت های سریع و برق آسای قهرمانی 
جهان ۲۰۱۹ روسیه مخالفت کرد، در اقدامی ناگهانی 
اعلام کرد که می خواهد با پرچم فیده مسابقه دهد. 
دلیل مخالفت وزارت ورزش و جوانان با این اعزام، 
حضور پرشمار بازیکنان اسرائیل در این مسابقات بود. 
عدم تقابل ورزشکاران ایرانی با نماینده های اسرائیل 
در شرایطی ورزش ایران را در سطح بین المللی با 
مشکلات جدی روبه رو کرده که مسئولان وزارت 
ورزش چاره ای جز عدم اعزام تیم های ملی به 
مسابقاتی که احتمال هم قرعه شدن نماینده های 
ایران با اسرائیل وجود دارد، ندارند. با توجه به 
اینکه تیم ملی شطرنج اسرائیل در رده بندی جهانی 
درحال حاضر در جایگاه پانزدهم قرار دارد و ایران نیز 
با احتساب جایگاه بیستم در چندقدمی این تیم قرار 
داشت، شطرنج بازان کشورمان در صورت شرکت 
در رقابت های جهانی، به طورقطع با نمایندگان این 
کشور روبه رو می شدند. با همه اینها باید گفت که 
رنکینگ فیروزجا تأثیر زیادی در جایگاه بیستمی 
ایران داشت. او که همین چندماه پیش به عنوان 
اولین ایرانی با عبورکردن از ریتینگ ۲۷۰۰ موفق به 
کسب عنوان سوپراستادبزرگی شد، در رنکینگ یک 
ماه پیش فیده با ۲۷۲۰ واحد ریتینگ بیشترین سهم 
را در ارتقای جایگاه تیمی ایران داشت. شطرنج باز 
عنوان دار جهان و آسیا در حالی با رفتن زیر پرچم 
فیده مسیر جدیدی را برای رسیدن به اهداف 
قهرمانی خود ترسیم کرده که شوک بزرگی را به 
ورزش کشور وارد کرده است. این برای دومین بار در 

چند ماه اخیر است که ورزشکاران ایرانی در اعتراض 
به سیاست عدم تقابل با نماینده های اسرائیل حاضر 

به مهاجرت و تغییر تابعیت می شوند.
پیش از این سعید ملایی، قهرمان جودوی 
جهان، در واکنش به این موضوع از تیم ملی ایران 
کناره گیری کرد و تابعیت مغولستان را گرفت. در 
پی علنی شدن دلیل تغییر تابعیت ملایی، فدراسیون 
جهانی جودو، فدراسیون جودوی ایران را از انجام 
هرگونه فعالیت بین المللی تعلیق کرده است. در 
مورد علیرضا فیروزجا باید به این نکته اشاره کرد 
که پیش از جنجال های عدم اعزام تیم ملی شطرنج 
مردان به مسابقات جهانی روسیه، زمزمه های تغییر 
تابعیت او شنیده می شد. این شطرنج باز مازنی 
به خاطر هوش سرشاری که دارد، چند ماه پیش با 
پیشنهاد خوبی از طرف یکی از تیم های باشگاهی 
فرانسه، مواجه شد و تصمیم به مهاجرت گرفت. 
فرانسوی ها در حالی برای به خدمت گرفتن نابغه 
شطرنج ایران، همه جوره امکانات را برای او مهیا 
کردند که او به همراه خانواده اش به این کشور 
رفت. فیروزجا بعد از گذشت سه ماه از حضورش در 
فرانسه، اقامت این کشور اروپایی را گرفته است. به 
گفته مهرداد پهلوان زاده، رئیس فدراسیون شطرنج، 
فیروزجا به دلیل سن پایین و مسیر رو به رشدی که 
دارد، حتی این امکان را دارد که بتواند تابعیت آمریکا 
را هم بگیرد. حضور علیرضا فیروزجا با پرچم فیده 
در رقابت های جهانی ۲۰۱۹ روسیه که هم اکنون در 
جریان است، بازتاب گسترده ای را هم در رسانه های 

خارجی به دنبال داشت.
روزنامه معتبر ایندیپندنت نیز روز گذشته در 

گزارشی به حواشی این موضوع پرداخت و مدعی شد 
که فیروزجا در اقدامی مشابه سعید ملایی به خاطر 
مخالفت با سیاست عدم رویارویی شطرنج بازان 
ایرانی با اسرائیلی ها این تصمیم را گرفته است. نایجا 
شورت، نایب رئیس فدراسیون جهانی شطرنج نیز 
در اظهارنظری گفته است که وضعیت حال حاضر 
شطرنج ایران قابل تحمل نیست. اقدام ناگهانی 
فیروزجا برای مسابقه دادن با پرچم فیده باعث شد 
تا فدراسیون شطرنج با ارسال ایمیلی به فدراسیون 
جهانی این رشته اعتراض خود را نسبت به این 
موضوع اعلام کند؛ اعتراضی که البته تاکنون بی پاسخ 
مانده است. پهلوان زاده دراین باره به «شرق» 
می گوید: «فیروزجا به من گفت قصد شرکت در این 
مسابقات را دارد که من مخالفت خود را در این زمینه 
اعلام کردم و گفتم فدراسیون اجازه چنین کاری را به 
او نمی دهد، اما او گفت که قصد دارد با پرچم فیده 
در این مسابقات شرکت کند. درحال حاضر او اقامت 
فرانسه را دارد و ممکن است تغییر تابعیت او حتی 
برای آمریکا نیز باشد و بخواهد زیر پرچم فرانسه یا 
آمریکا در مسابقات شرکت کند، اما در شرایط کنونی 
از نظر قانونی تغییر پرچم برای فیروزجا وجود ندارد. 
اگر بازیکنی به مدت دو سال مقیم کشوری باشد و 
فدراسیون آن کشور درخواست دهد که آن بازیکن 
می تواند زیر پرچم آن کشور در مسابقات شرکت کند، 
در این صورت مشکلی برای تغییر تابعیت ورزشکار 
وجود ندارد. ما منتظر جواب ایمیل فیده بودیم، اما 
رسما هیچ جوابی ندادند. این به این معنی است 
که فیده مخالفتی با حضور این چنینی فیروزجا در 
مسابقات ندارد. البته من یک تماس اینترنتی با یکی 

از مسئولان فدراسیون جهانی داشتم که آن شخص 
به من گفت بیشتر اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
جهانی موافق حضور علیرضا در مسابقات با پرچم 
فیده بوده اند. برای فدراسیون جهانی مهم است که 
مسابقات را با حضور چهره های شاخص برگزار کنند. 

برای همین چنین رأیی را داده اند».
با همه این اتفاقات، اگرچه بازگشت دوباره 
فیروزجا به تیم ملی شطرنج ایران کم رنگ به نظر 
می رسد، اما پهلوان زاده باز هم امیدوار به بازگشت 
این نوجوان است: «من هنوز امیدوارم که علیرضا 
برگردد. من در این چند روز با پدر علیرضا حرف 
می زدم، چون خودش مشغول تمرین بود. از طرفی 
علیرضا بچه است و سن کمی دارد. نمی تواند 
فعلا تصمیمی بگیرد. او عاشق بازی کردن است 
و فقط به مسابقه فکر می کند. خانواده علیرضا 
سنتی و مذهبی هستند و به ایران تعلق خاطر دارند. 
ان شاءاالله سر فرصت تصمیم درست را بعد از این 
مسابقات خواهند گرفت. واقعا حیف است. علیرضا 
یک استثناست. ما باید این بچه ها را حفظ کنیم. 
خیلی طول می کشد تا ما چنین استعدادهایی را 

کشف کنیم».
اگر تا پیش از این خطر تعلیق در رشته هایی مثل 
کشتی، و جودو، ورزش ایران را تهدید می کرد، حالا 
باید شطرنج را هم به آن اضافه کرد. اسرائیلی ها 
در چندسال اخیر پیشرفت خوبی در این رشته 
داشته اند و هر روز به تعداد نماینده های آنها در 
رقابت های بین المللی اضافه شده است، طوری 
که حضور بی شمار آنها در مسابقات جهانی باعث 
شده تا بازیکنان کشورمان هم در مصاف با آنها دچار 

گمراهی شوند.
شطرنج بازان نیز مثل سایر ورزشکاران هر زمان 
که با قرعه اسرائیل مواجه شده اند، از رویارویی با 
نماینده اسرائیل ممانعت کرده اند، اما هفته پیش 
در تورنمنت شطرنج «سیتخس» اسپانیا اتفاقی 
عجیب برای نماینده های ایران رخ داد که پای 
اعتراض مجلسی ها هم به آن باز شد. محمدامین 
طباطبایی و پرهام مقصودلو که با هزینه شخصی و 
بدون مربی و سرپرست در این مسابقات شرکت کرده 
بودند، هر دو با دو شطرنج باز از اسرائیل مسابقه 
دادند، بی آنکه اطلاعی از ملیت این بازیکنان داشته 
باشند. در رقابت های شطرنج خبری از پرچم یا نام 
کشور حریف نیست و دیدار ها به فاصله زمانی بسیار 
کوتاهی پشت سرهم برگزار می شوند. حتی به میز 
برگزاری مسابقه نیز لیبل و نام ونشان شطرنج بازان 
وصل نمی شود و تنها نکته ای که در برگزاری این 

مسابقات اولویت دارد، زمان است.

شرق: ظاهرا قرار نیست استرس هواداران استقلال 
به این زودی ها به پایان برسد. بعد از فسخ قرارداد 
ناگهانی استراماچونی، شایعاتی جدی نسبت به 
حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت این تیم مطرح 
شده بود و هواداران با دلخوری نسبت به این انتخاب 
واکنش نشان داده بودند. عصر دیروز سرانجام فرهاد 
مجیدی با انتشار پستی اینستاگرامی به طور ضمنی از 

حضور روی نیمکت تیم محبوبش انصراف داد.
ماجرا از فسخ قرارداد ناگهانی استراماچونی با 
باشگاه استقلال شروع شد؛ استقلالی ها که در حال 
جشن و پایکوبی پیروزی بزرگ مقابل شهر خودرو 
و رسیدن به صدر جدول بعد از چهار سال بودند، 
به یک باره و پیش از تقابل با پیکان در ورزشگاه 
آزادی با شوک فسخ قرارداد مربی ایتالیایی شان 
رو به رو شدند. استراماچونی به دلیل عدم دریافت 
مطالباتش و با استفاده از بند فسخ قرارداد طبق 

قوانین فیفا به کشورش بازگشت. بعد از این اتفاق بود 
که هواداران خشمگین استقلال به سمت ساختمان 
باشگاه رفتند و اعتراض تندی نسبت به مدیران این 
تیم نشان دادند. اعضای هیئت مدیره اما تلاش کردند 
هرطور شده مطالبات استراماچونی را پرداخت و 
بار دیگر باب مذاکره را با او باز کنند. بعد از گذشت 
دو هفته سرانجام با حمایت وزیر ورزش و وزارت 
امور خارجه، ۱۶۰ هزار یورو طی یک فقره چک به 
حساب استراماچونی واریز شد، اما در کمال شگفتی 
درخواست استراماچونی با ۱۱ بند شوک جدیدی به 
هواداران و اعضای هیئت مدیره وارد کرد. یکی از 
اصلی ترین درخواست های استراماچونی این بود 
که ۴۷۰ هزار یورو به صورت یکجا پیش از ورود به 
تهران پرداخت شود و همچنین مبلغ ۹۰۰ هزار یورو 
برای خرید دو بازیکن در نیم فصل باید هزینه شود. 
نکته شگفت انگیز دیگر در این درخواست این بود که 

در قرارداد جدید «بدون مذاکره» قید شود و کاهش 
قرارداد استراماچونی از دو به یک سال نیز از دیگر 
بندهایی است که توسط مربی خوش تیپ ایتالیایی 
مطرح شده بود. بعد از این اتفاق بود که واکنش 
اعضای هیئت مدیره به سمت دیگری رفت و آنها 
اعلام کردند با توجه به درخواست های غیرمتعارف 
استراماچونی، دیگر حاضر نیستند با او مذاکره کنند. 
عصر پنجشنبه نیز باشگاه به صورت رسمی اعلام کرد 
که پرونده حضور استراماچونی روی نیمکت استقلال 
به طور کامل بسته شده و به زودی سرمربی جدید 
معرفی خواهد شد. بعد از این بیانیه بود که نام 
فرهاد مجیدی در رسانه  ها و فضای مجازی به عنوان 
جانشین محبوب استرا معرفی شد. هواداران استقلال 
این بار اما واکنش متفاوتی نسبت به بازگشت کاپیتان 
سابق و محبوبشان روی نیمکت این تیم داشتند. آنها 
با هجوم به صفحه اینستاگرامی مجیدی اعلام کردند 
که نباید تحت هیچ شرایطی هدایت استقلال را بعد 
از استراماچونی قبول کند. بیش از ۵۰ هزار کامنت در 
آخرین پست اینستاگرامی مجیدی توسط هواداران به 
ثبت رسید که اکثرشان درخواست عدم بازگشت او را 

مطالبه کرده بودند.
مجیدی نیز عصر دیروز سرانجام اعلام کرد تحت 
این شرایط به تیم محبوبش بازنخواهد گشت و 
فقط در صورتی به این تیم برمی گردد که هواداران 
«منتظر بازگشتش» باشند. پیش تر مجیدی دوبار با 
اتخاذ تصمیمات اشتباه مسیر مربیگری خود را تغییر 
داده بود؛ اولین بار بعد از اخراج ناگهانی وینفرد شفر، 
پیرمرد آلمانی، مجیدی که دستیار او بود، جایگزینش 
روی نیمکت استقلال شد تا برای پنج مسابقه 
آخر هدایت استقلال را برعهده بگیرد. با توجه به 
کسب نتایج قابل قبول، انتظار می رفت تا اعضای 
هیئت مدیره برای فصل نوزدهم نیز با مجیدی ادامه 
دهند، اما علی خطیر و امیرحسین فتحی تصمیم 
گرفتند الگوی پرسپولیس را در تیمشان پیاده کنند؛ 
«حضور مربی مشهور خارجی». به همین دلیل به 
مجیدی اعلام کردند می تواند به عنوان دستیار قطعی 
سرمربی خارجی استقلال به کارش در این تیم ادامه 
دهد. مجیدی که احساس می کرد به او خیانت شده، 
با انجام یک مصاحبه از حضور در استقلال انصراف 
داد. درگیری با اعضای هیئت مدیره ای که حمایت 
خاصی از او نکردند باعث شد تا همه به این نتیجه 
برسند که «هفت محبوب» نباید به این زودی پست 

سرمربیگری استقلال را قبول می کرد.
از دیگر تصمیمات زودهنگام مجیدی، پذیرش 

سرمربیگری تیم امید بود. مجیدی تمام پل های 
پشت سرش را طی چند ماه خراب کرده بود و بعد از 
برکناری زلاتکو کرانچار از هدایت تیم ملی و ناکامی 
فدراسیون فوتبال از انتخاب سرمربی مناسب به جای 
کرانچار، مجیدی به عنوان دم دستی ترین گزینه پاسخ 
مثبت به پیشنهاد فدراسیون فوتبال داد و خیلی 
زود مربیگری تیم امید را برای حضور در مسابقات 
انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو پذیرفت. از همان 
ابتدا مشخص بود که راهی که مجیدی با تیم امید 
می رود به ناکجاآباد است! اختلاف عجیب کمیته 
فنی با فرهاد مجیدی و البته کسب نتایج نامطلوب 
او باعث شد تا پیش از اخراج، خودش استعفا دهد 
و عطای حضور در تیم امید را به لقایش ببخشد و 
کنار برود. دومین تصمیم اشتباه او باعث شد تا دو 
تجربه اولیه  او به عنوان سرمربی همراه با «ناکامی» 
باشد. سومین  پروژه مدنظرش  و به سرانجام نرسیدن 
تجربه مجیدی نیز می توانست همراه با یک تصمیم 
اشتباه دیگر باشد که این بار خودش باهوش عمل 
کرد و قید حضور در استقلال را زد. بیش از ۵۰ هزار 
کامنت در صفحه شخصی مجیدی، جامعه آماری 
مناسبی را برای او نمایان کرد که این بار برخلاف 
همیشه، هواداران منتظر بازگشت کاپیتان سابق و 
محبوب تیمشان نیستند. مجیدی نیز با وجود انتخاب 
دستیاران اسپانیایی و صحبت با بازیکن خارجی 
برای حضور در استقلال، سرانجام تصمیم گرفت 
قید حضور در این تیم را حداقل در این مقطع بزند. 
بازخوانی پست اینستاگرامی مجیدی نشان می دهد 
که انصراف قطعی از حضور در استقلال را نداده 
و فقط این بازگشت را به نوعی به آینده موکول 
کرده که زمانی روی نیمکت تیمش خواهد نشست 
که «امضای هوادار» را نیز داشته باشد. مجیدی 
می توانست در «تصمیم اشتباه» هت تریک کند، اما 
سرانجام پخته عمل کرد تا درهای حضورش در 

استقلال همچنان باز باشد.
 البته با انصراف مجیدی، خبر رسیده که پالس 
مثبتی از سوی استراماچونی برای مذاکره مجدد به 
هیئت مدیره استقلال رسیده و حالا مدیران استقلال با 
دست بالا می خواهند با وکیل مربی ایتالیایی صحبت 
کنند. علی خطیر نیز در تازه ترین اظهارنظرش اعلام 
کرده که طی صحبتی که با دستیار استراماچونی 
داشته، استرا و دستیارانش درخواست عجیبی 
ندارند و در صورت پرداخت مطالبات بازیکنان و 
برطرف شدن برخی نواقص حاضرند بار دیگر پای میز 

مذاکره بنشینند. این قصه اما همچنان سر دراز دارد.

معمای فیروزجا پیچیده تر شد

تولد «ملایی» جدید در شطرنج

 فرهاد جلوی سومین اشتباه را گرفت 
نیمکت استقلال فعلا «نه»!

شنبه ۷ دی
لیگ برتر ایران

پیکان – تراکتور  ۱۵٫۰۰ �
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لیگ برتر انگلیس
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